ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPA11

DE JAPORA
CNPJ: 15.905.342/0001-28

AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, SIN - CENTRO - CEP:

ElTVR/ï) E —

PORÁ
gtruindo (Jrn Novo Tempo

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n2  048/2018,

modalidade Carta Convite n.2  004/2018, CONTRATO n.2  065/2018, fica a empresa
BS ASSESSORIA & SERVIÇOS EIRELI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida na Rua

Campo Grande, n2  650, na cidade de Japorã/MS, inscrita no CNPJ/MF flQ  27.316.882/0001-55,

AUTORIZADA a iniciar os serviços "Implantação de Garagem Coberta, Pavimentação
em Concreto e Calçadas de Proteção na Unidade Básica de Saúde no Município de
Japorã/MS"

JAPORÃ/MS, 17 de julho de 2018.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DQJ!NJCÍPIO DE JAPORÃ/MS
VERIDIANA BARBOSA DA SILVA
Secretária Municipal de Saúde

CONTRATANTE

Recebi: 17/07/2018.

BS ASSESS £  : 	IÇOS EIRELI
CNPJ/ 	16.882/0001-55

-;  -  C111-te: ALTER JOSE DA SILVA